
京 茶 協 ６ 第 号 

令和 6年 6月 14日 

 

組合員各位 

 

京都府茶協同組合  

理事長 森下康弘  

 

 
 

地域団体商標「宇治ほうじ茶」登録のご報告 
 

 

平素は、組合運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、組合では地域団体商標「宇治ほうじ茶」を２０２２年６月２

８日に出願致しました。 

組合員の皆様よりいただきました資料により、２０２４年４月２

日登録となり４月１０日公報されました。２ヶ月の異議申し立て期

間を経て正式に登録となりましたので、ご報告致します。 

つきましては、登録証の写しをお送りさせていただきますので、ご

確認いただきますようお願い致します。 

今後とも組合運営にご協力賜ります様、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 


